MUNICIPIO DE TIZIMIiN

ESTADO DE YUCATAN
Estados de Resultados

_ Del 01/ago./2024 al 31/ago./2024 Fecha y Polago./2024
Rep: rpiEstadeResultado hora de Impresion | 10:24 a, m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L,
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

/%/é

/C PEDRO FRANCISCO COUQOH SUAS\T =
P SIDENTE MUNICIPAL

e W

1lago. al 31/ago./2024

$2,432,647.86

$954,357.46
$0.00
$330,862.43
$611,199.07
$12,495.96

$1,267,283.03
$22,238.97
$188,768.40
$30,257,647.86

$30,257,647.86
$11,139,368.31
$19,118,279.55

$0.00

$0.00

$32,690,295.72

$24,722,502.50
$11,362,021.08
$5,048,264.31
$8,312,217.13
$1,134,503.10
$1,124 503.10
$10,000.00
$0.00

$0.00

$0.00
$6,813,368.51

$6,813,368.51

$32,670,374.11

$19,921.61

7.44 %

291 %
0.00 %
1.01 %
1.86 %
0.03 %

3.87 %
0.06 %

0.57 %
92.55 %

92.55%
34.07 %
58.48 %

0.00 %

0.00 %

100.00 %

75.62 %
3475 %
15.44 %

25.42 %
3.47 %

343 %
0.03 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
2084 %

20.84 %

99.93 %

0.06 %

ECRETARIO MUNICIPAL

01/ene al 31/ago./2024

$38,218,156.54

$16,790,827.53
$6,750.00
$7,766,532.62
$8,599,803.36
$417,741.55

$16,634,829.90
$137,719.36
$4,654,779.75
$231,507,076.72

$231,507,076.72
$97,671,816.67
$133,781,364.87
$53,895,18

$0.00

$269,725,233.26

$161,040,148.65
$75,718,644,27
$45,451,326.17
$39,870,178.21
$13,708,987.49
$13,522,264.49
$186,723.00
$0.00

$0.00

$0.00
$23,878,183.95

$23,878,183.95

$198,627,320.09

$71,097,913.17

14.16 %

6.22 %
0.00 %
2.87 %
3.18 %
0.15%

6.16 %
0.05%
1.72 %
85.83 %

85.83 %
36.21
49.59 %
0.01 %
0.00 %

100.00 %

59.70 %
28.07 %
16.85 %
14.78 %
5.08 %
501 %
0.06 %
0.00 %
0.00 %
0,00 %
8.85 %

8.85

73.64 %

26.35 %
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